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Lägg till flera bilder vid en åtgärdaspunkt (#4620) 
Det finns nu möjlighet att lägga till flera bilder när man skapar en åtgärdaspunkt. 

Ingen konfiguration krävs utan det är bara trycka på kameraknappen igen efter att man tagit/laddat upp en 
bild. 

 
Rödmarkering vid stämpling utöver schemalagd tid (#6713) 
Det går nu att ställa in så att stämplingar som är under och över schemalagd tid rödmarkeras i 
Stämpelklocka -> Kontroll. 
När en stämpling sedan är markerad som godkänd så försvinner den röda färgen. 
 
Man ställer in efter hur många minuter man vill att systemet ska varna, detta görs under Inställningar -> 
Konfiguration -> 2A Allmänt. 
 

 
 
 
Konfigurera in och ut tider för verksamheten (#6886) 
Det är nu möjligt att konfigurera in och ut tid för verksamheten, detta styr då vilka tider som är standard 
när man ändrar Inlämningstid samt Planerad Leverans i planeringsfliken i ett arbetskort. 
 
Detta görs under Inställningar -> Konfiguration -> 1i Öppettider. 
 
Knapp för ny bokningsportal (#6890) 
Under Konto -> Kunder så finns ny en knapp för den nya bokningsportalen. 
Om ni inte ser denna så är inte portalen aktiverad för er, detta görs genom att ni kontaktar eran 
ProcessManager-kontakt. 
 

 
 

 
 
 



 

 

Färgkodad fakturastatus (#7043) 
Vi har nu implementerat färgkodad fakturastatus. 
Beroende på status så ändras färgen på texten för att lättare och snabbare kunna se vad som är gjort under 
nyckeltal på en order. 

 
 

Timerfunktion på Lagerdator (#7050) 
På våra lager/scanningdatorer har vi nu implementerat en timer som efter 5 minuter skickar tillbaka en till 
startvyn där man scannar material. 
 
Detta för att undvika att man försöker scanna material utan att befinna sig på rätt skärmvy. 
 
Gömma automatiska SMS-mallar (#7053) 
Det finns nu ett val att gömma automatiska SMS mallar så de inte dyker upp i arbetskortet. 
Detta görs under Inställningar -> Konfiguration -> 1F Kontaktmallar. 

 



 

 

 
Egenskaper / Färdigheter / Typer av jobb (#7059) 
Det är nu möjligt att konfigurera vissa ikoner som egenskaper / färdigheter / typer av jobb för att i 
planeringsvyn visuellt indikera hur många typer av ett visst jobb man bokat. 
 
Ett bra exempel här är för att försöka undvika att boka för många bakskärmsbyten på en och samma gång. 
Eller kanske har man bara en plats för aluminiumreparationer, då vill man säkerställa att bara en bil bokats 
den dagen. 
 
För att använda denna funktion krävs att man jobbar med den nya planeringsmodulen som aktiveras av 
eran ProcessManager kontakt. 
 

 
 
Inledande väntetid (#7061) 
Det är nu möjligt att ställa in en fast tid mellan inlämningstid och första momentet som bokas. 
Så om man har inlämningstid en måndag och vill att första momentet ska bokas på tisdagen automatiskt så 
finns det stöd för detta. 
 
Samma funktion finns för det sista momentet och Planerad Leveransdatum. 
 
Detta ställer man in under sina planeringsmallar. 

 



 

 

 
Reservdelsbeställning märkt med reservdelsleverantör  (#7114) 
Efter att en reservdelsbeställning blivit gjord till en reservdelsleverantör så markeras det i loggen nedanför 
samt i fliken åt vänster så man kan se i efterhand vad som blivit beställt och vart ifrån. 

 
 
Överlåtelse av lånebil på samma datum (#7085) 
Det är nu möjligt att boka starten på en lånebil samma dag som den lämnas tillbaka av föregående kund. 
Det dyker upp en symbol som visar att den lånebilen är bokad på två arbetskort under en dag. 

 
 
 
 

 


